

## **Pressemitteilung**



## Pressereferent Dirk Dumont

Neumarkt 17 66117 Saarbrücken

Telefon: 0681 – 504 2718 Telefax: 0681 – 504 2724 E-Mail: dirk.dumont@sk-sb.de Internet: www.spk-sb.de

0 | " | 40 40 0040

Saarbrücken, 13.12.2018

## Sparkassen-Kunden gewinnen Eintrittskarten zur Dinnershow

Die Begeisterung war groß bei den 49 Kundinnen und Kunden der Sparkasse Saarbrücken, die je zwei Eintrittskarten zur Dinnershow im Alexander Kunz Theatre gewonnen haben. Sie können sich freuen auf unvergessliche Stunden mit erstklassiger Unterhaltung und exquisiten Gaumenfreuden im einzigartigen Ambiente des Spiegelpalais am neuen Standort im Deutschmühlental zwischen dem Calypso-Bad und dem Deutsch-Französischen Garten. Es erwartet die Preisträger ein Abend, komponiert als Gesamtkunstwerk aus Show, Licht, Musik, Kunst und Kulinarik. Sie haben die Eintrittskarten zur Dinnershow bei der Verlosungsaktion der Sparkasse Saarbrücken zum diesjährigen Weltspartag gewonnen, an der erneut mehrere Tausend Kunden teilgenommen haben.

Im Rahmen der Preisübergabe wurden die Gewinner in der Kundenhalle der Sparkasse Saarbrücken am Neumarkt auf die abwechslungsreiche Show im Spiegelpalais eingestimmt und erhielten von Sparkassendirektor Hans-Werner Sander ihre Eintrittskarten.

## Bildunterschrift:

Unser Foto zeigt die glücklichen Gewinner in weihnachtlicher Atmosphäre bei der Preisübergabe durch den Vorstandsvorsitzenden der Sparkasse Saarbrücken Hans-Werner Sander (vorne links im Bild).